

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRÉS DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JE- 03/2022-l	PEDRO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ	COMISIÓN NACIONAL DE HONESTIDAD Y JUSTICIA DE MORENA		ACUERDO PLENARIO DE CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA	ESTRADOS
2	TET-JDC- 04/2023-I	JESÚS SELVÁN GARCÍA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
3	TET-JE- 03/2023-II Y TET-JE- 04/2023-II ACUMULADOS	ROBERTO GONZÁLEZ PEDRAZA Y OTROS	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
4	TET-JDC- 10/2023-II	ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
5	TET-JDC- 08/2023-III	ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
6	TET-JE- 05/2023-III	ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS		ACUERDO PLENARIO DE REENCAUZAMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
7	TET-JDC- 7/2023-III	JUAN JOSÉ JIMÉNEZ CHAN	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS